Министерство образования Московской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Московской области «Луховицкий авиационный техникум»

 ул. Жуковского, д.56, г. Луховицы, Московская область, Россия, 140500, тел./факс 8

(49663) 5-91-82 E-mail : mo_luhavictechn@mosreg. ru, http: // www.luat.ru

ОКПО 07577116, ОГРН 1025007390660

ИНН/КПП 5072704502/507201001

ПРИКАЗ

30.12.2022                                       Луховицы                             № 427/ОВ

«О создании рабочей группы службы содействия трудоустройства выпускников

техникума»

 На основании рекомендаций Минпросвещения России № ГД-500/05 и плана

мероприятий содействия занятости выпускников техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу в следующем составе:

• Чечеватова Н.Н., зам.директора по УПР – руководитель

• Махонина Д.А., зам.директора по УВР – заместитель

руководителя

• Трифонова Е.М., заведующая отделом документооборота

• Казанина Е.А., методист

• Лазутина О.В., тьютер

• Каминский В.Ю. - консультант по юридическим вопросам

• Луканина А.С. – консультант психологической адаптации

• Кураторы и мастера производственного обучения выпускных

групп

2. Назначить контактным лицом и ответственным за работу с ЦОПП

Московской области Чечеватову Н.Н.

3. Назначить ответственным за предоставление отчетов В ЦОПП

Московской области Трифонову Е.М.

4. Кураторам групп предоставлять необходимую информацию,

касающуюся трудоустройства и его содействия Чечеватовой Н.Н. и

Трифоновой Е.М.

5. Общее руководство оставляю за собой.

Директор техникума                                    А.К.Шолохов

http://www.luat.ru/

		2023-07-28T00:39:13+0300
	Шолохов Александр Константинович
	Я являюсь автором этого документа